

ใบกำกับใบจัดหาวัสดุที่ คคช.67/151/C111

ชื่อวัสดุอุปกรณ์ซ่อมเปลี่ยนระบบสายไฟฟ้าห้องประชุมศรีศรีและซ่อมทำห้องนำพาารกองประจำการ 37 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขวัสดุ	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	26111600	6150-35-571-8932	เต้ารับแบบมีกราวด์คู่	5	อัน	135	675.00
2	K	5104010104	26111600	6150-35-571-8515	สวิตช์ไฟทางเดียว	10	อัน	65	650.00
3	K	5104010104	39101600	6240-35-571-8933	หลอดไฟ (LED) 9 วัตต์	25	หลอด	175	4,375.00
4	K	5104010104	39101600	6240-35-571-8934	หลอดไฟ (LED) 18 วัตต์	25	หลอด	245	6,125.00
5	K	5104010104	26121500	6145-35-571-8935	สายไฟ THW 1 * 1.5 sqmm. (สีน้ำตาล)	3	ม้วน	700	2,100.00
6	K	5104010104	26121500	6145-35-571-8936	สายไฟ THW 1 * 1.5 sqmm. (สีน้ำเงิน)	3	ม้วน	700	2,100.00
7	K	5104010104	26121500	6145-35-571-8937	สายไฟ THW 2 * 2.5 sqmm. (สีน้ำตาล)	3	ม้วน	1,350	4,050.00
8	K	5104010104	26121500	6145-35-571-8938	สายไฟ THW 2 * 2.5 sqmm. (สีน้ำเงิน)	2	ม้วน	1,350	2,700.00
9	K	5104010104	26111600	6150-35-571-8939	ปลีอกลอยพลาสติก ขนาด 2 * 4	10	อัน	40	400.00
10	K	5104010104	26111600	6150-35-571-8520	ปลีอกลอยพลาสติก 4 x 4	10	อัน	65	650.00
11	K	5104010104	31162800	9999-35-399-0141	หน้ากาก 3 ช่อง	10	อัน	50	500.00
12	K	5104010104	39121700	5970-35-571-8940	เทปพันสาย	20	อัน	35	700.00
13	K	5104010104	30181500	4510-35-571-8941	สายฝักบัว	5	ชุด	230	1,150.00
14	K	5104010104	30181500	4510-35-416-7450	สายชำระ	5	ชุด	230	1,150.00
15	K	5104010104	27113200	3419-35-490-2953	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	20	อัน	5	100.00
16	K	5104010104	27113200	3419-35-394-4410	ข้อต่ออง 90 องศา PVC ขนาด 1/2"	10	อัน	7	70.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/C111

ชื่อวัสดุอุปกรณ์ระบบสายไฟฟ้าห้องประชุมศรีศรีและซ่อมทำห้องน้ำทหารกองประจำการ 37 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
17	K	5104010104	27113200	3419-35-394-4416	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด 3/4"	10	อัน	15	150.00
18	K	5104010104	27113200	3419-35-490-3976	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	10	อัน	8	80.00
19	K	5104010104	40141700	4730-35-571-8942	ข้อต่อ 45 องศา PVC 1"	10	อัน	12	120.00
20	K	5104010104	27113200	3419-35-394-4412	ข้อต่อ 90 องศา PVC ขนาด 1"	10	อัน	12	120.00
21	K	5104010104	27113200	3419-35-394-4415	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด 1/2"	10	อัน	12	120.00
22	K	5104010104	27113200	3419-35-394-4404	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 1 1/2"	10	อัน	14	140.00
23	K	5104010104	40141700	4730-35-571-8943	ข้อต่อ 45 องศา PVC 1 1/2"	5	อัน	15	75.00
24	K	5104010104	27113200	3419-35-394-4410	ข้อต่อ 90 องศา PVC ขนาด 1/2"	5	อัน	15	75.00
25	K	5104010104	25101500	4910-35-576-0639	สตีปาล์ว ขนาด 1/2 นิ้ว	10	อัน	170	1,700.00
26	K	5104010104	40151500	4330-35-460-3507	ก๊อกสนามบอสวาล์ว ขนาด 1/2 นิ้ว	10	ตัว	195	1,950.00
27	K	5104010104	40141700	4730-35-394-4841	เทปพันเกลียวท่อประปา	10	ม้วน	25	250.00
28	K	5104010104	31211500	8010-35-473-0039	กาวทาท่อ พีวีซี ขนาดบรรจุ 1000 กรัม	1	กระป๋อง	550	550.00
29	K	5104010104	25101500	4910-35-570-6365	แปรงทาสี ขนาด 2 นิ้ว	5	อัน	70	350.00
30	K	5104010104	26101513	4910-35-570-6366	แปรงทาสี ขนาด 3 นิ้ว	5	อัน	75	375.00
31	K	5104010104	25101500	4910-35-570-6367	แปรงทาสี ขนาด 4 นิ้ว	5	อัน	80	400.00
32	K	5104010104	31211904	8020-35-360-1070	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 4 นิ้ว	5	อัน	100	500.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/C111

ซื้อวัสดุอุปกรณ์ซ่อมเปลี่ยนระบบสายไฟฟ้าห้องประชุมศรีศิริและซ่อมทำห้องน้ำพหารกองประการ 37 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
33	K	5104010104	31211904	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 10 นิ้ว	5	อัน	120	600.00
34	K	5104010104	31191509	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 0	24	แผ่น	10	240.00
35	K	5104010104	25101500	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 1	24	แผ่น	10	240.00
36	K	5104010104	31191509	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 2	24	แผ่น	10	240.00
37	K	5104010104	31191509	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 3	24	แผ่น	10	240.00
(สามหมื่นหกพันสิบบาทถ้วน)							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	36,010.00

หมายเหตุ : ในราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

น.ท. 

พน.ควบคุม กพสค.ชส.ทร.